
 

 

UCHWAŁA Nr LXXXVI/519/2024 

RADY MIEJSKIEJ w GNIEWKOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 401)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 12702)), Rada 

Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXI/495/2023 Rady Miejskiej w Gniewkowie z dnia 18 grudnia 2023 roku 

w sprawie budżetu na 2024 rok (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r. poz. 8500) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 

92.060.896,54 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 76.709.648,89 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 15.351.247,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1”. 

2. § 2. otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 

90.196.197,14 zł z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 73.143.469,27 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 17.052.727,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2024 roku w wysokości 17.052.727,87 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3”. 

3. § 3. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 1.864.699,40 zł, która zostanie 

przeznaczona na rozchody z tytułu spłat kredytów, oraz wykupu obligacji komunalnych”. 

4. § 4. Otrzymuje brzmienie: „Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 

775.300,60 zł i  rozchodów w wysokości 2.640.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”. 

5. § 5. Otrzymuje brzmienie: „Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 7.277.397,00 zł zgodnie   

z załącznikiem nr 5 i 6”. 

6. § 8. Otrzymuje brzmienie: „Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.763.500,00 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 9”. 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463, poz. 1688 
2) Dz. U. z 2023 r. poz.497, poz.1273, poz.1407, poz.1641, poz.1693, poz.1872, poz.1429, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2257



7. Dotychczasowe załączniki nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 6 i nr 9 otrzymują brzmienie określone w załącznikach 

od  nr 1 do nr 6 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gniewkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Gniewkowie. 
 

Przewodniczący Rady 

Szymon Krzysztofiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2257



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2257



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2257



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2257



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2257



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2257



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2257



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2257


		2024-04-05T06:26:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




